
Zarządzenie Nr 55/2019 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 września 2019 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Grzmiąca stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 34/2016 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 02 września 2016 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca zmienionego Zarządzeniem 
nr 27/2019 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 lipca 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W Rozdziale 5 §15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§15.1. Wójt oraz Zastępca Wójta przyjmują interesantów w sprawach skarg  
i wniosków w następujących dniach oraz godzinach: 
1) wtorek w godzinach od 1300 do 1530, 
2) czwartek w godzinach od 1600 do 1800.” 

 
2. W Rozdziale 5 w §15 dodaje się ust. 2 o brzmieniu: 

 
„2. Przyjmowanie interesantów w sprawach indywidualnych odbywa się codziennie  
w godzinach pracy urzędu, tj.: 

- poniedziałek – środa - od 700 do 1500,  
- czwartek - od 800 do 1800,  
- piątek - od 700 do 1300.” 

 

§2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca nie 
ulegają zmianie. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         
         Wójt Gminy Grzmiąca 

     Patryk Makowski 


